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Lot 26

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

72

134,847

54,000

188,847

1873

144,722

5,746

FRANCOIS Philippe, 0479/ 65 68 02
Triage De Soignies

Le Roeulx Cpas

Vente du Cantonnement de Nivelles
Mardi 24 septembre 2024 a 09:00
Locaux de la Province de Hainaut - Avenue du Général de Gaulle, 102 a 7000 Mons

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0479/ 65 68 02
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/09/12004
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-la-province-de-hainaut-avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

Peuplier Peuplier Fréne Erable Sycomore

Sécurité Sécurité Sécurité Sécurité
Normal Sec Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 - - 3 0,394 - 0,140
65 - - 2 0,350 2 0,350
75 - - 1 1
85 - - 6 2
95 - - 4 4,089 8 4,461
105 - - 1 -
115 - - 1 1,277 -
125 - - - 2
135 - - - 1
145 - - 1 1,118 1 3,913
165 - - 1 N
175 - - 1 3,911 -
185 - - 1 1
195 - - 2 6,093 - 1,840
205 - - 1 -
215 - - 2 -
235 - - 2 -
245 1 4,743 - 1 20,967 -
255 1 - 2 -
265 1 - - -
275 3 1 1 -
285 1 - - -
295 1 - - -
305 1 49,779 - 6,332 - 14,615 -

] sas22 1 o3 3 seu | 20 10,702

Houppiers/Taillis - 20,000 - 2,000 - 26,000 - 2,000



Chéne Pédonculé Peuplier Grisard Saule Blanc Feuillus Divers

Sécurité Sécurité Sécurité Sécurité

Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
65 - - - 3 0,525
125 - - 1 0,920 -
205 - 1 2,888 - -
295 1 5,260 - - -
Houppiers/Taillis - 3,000 - 1,000 - -

Merisier Robinier
Sécurité Sécurité
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

95 1 0,441 1 0,441

Total grumes

Houppiers/Taillis - R



